
ucHwAr,A NR XXV/180/2020
RADY GMINY RYBNO

z dnia 25 lislopada 2020 r.

w sprawie obniie a Sredniei ceDy skupu izyta przyjmowan€j jsko podstrws noliczania podatku roln€go
w 2021 roku na teretrie cminy Rybno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, oraz art. 40 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorz4dzie gminnym (tj.
Dz.U.22020r. poz.713) i art.6, ust.3 ustauy zdnia 15listopada 1984r. o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2020r.
poz. 333), Rada Cminy Rybno uchwala co nastppuje:

S l. Obnirry6 z kwoty 58,55 zl do kwoty 51,00 zl Sr€dniq ceng skupu I dt zyta za okres I I kwartal6w ustalon4
Komunikatem Prezesa Gl6wnego Urzgdu Statystyczi\ego z dnia 19 p?t2dziemlka 2020 | (M. P. 22020r. poz.9a2)
przyjmowan4 jako podstawt naliczenia poalatku rolnego na obszane Gminy Rybno w 2021 rokr.

S 2. Wykonanie uchwaly powierza si9 W6jtowi cminy Rybno.

$3.Tlaci moc uchwala Nr XV/l0l/2019 Rady Gminy Rybno zdnia 2T listopada 2019 roku w sprawie
obnizenia Sredriej ceny skupu 2ryta przyjmowanej jako podstawa naliczenia podatku rolnego w2020 roku na
terenie Gminy Rybno.

$ 4. Uchwala podlega ogloszaiu w DzieDniku Urzedorym Wojew6dztwa Wamifsko - Mazurskiego,
opublikowaniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych i obowiqzuje od alnia I stycznia 202I roku.

y cminy
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ucHwAr,A NR XXV/179/2020
RADY CMINY RYBNO

z dnia 25 listopada 2020 r.

w sprrwie podrtku od Srodk6w tr{nsportowych

Na podstawie art. 18ust.2pkt.8, alt.40 ust l, art4l ust. Iiart 42 ustawy z dnia 8 marca 1990t'

o samor;4dzie gmnmym (ti.Dz. U. 22020r' poz '713 ze zm.), oraz art.10 ust. I i 2 ustawy z 
'lnia 

12 stycznia

l99l r. o podatiach i oplatach lokalnych (ti. Dz.tJ. 22019, poz-ll70 ze zrn), Rada Gminy Rybno uchwala co

nastgpujel

$ 1, Podatek od Srodk6w transporto$]ch wynosi rocznie:

l) od samochodu cig2,arowego o dopuszczanej masie catkowitej poryzej 3,5 tony i ponizej 12 toni

a) powyzej 3,5 tony do 5,5 tony wl4czni€ - 410,0021

b) powyzej 5,5 tony do 9 ton wlqcznie - 560,0021

c) powyzej 9 ton i poniz€j 12 ton 645,0021

2) oal samochodu cigzarowego o dopuszczahej masie calkowitej r6wnej lub wyzszej ni7 12 ton w zaleznosci od

Iiczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej i rodzaju zawieszmia stawki podatku wynosz?:

3)od ciqgnika siodlowego lub balastowego przyslosowanego od uzywania lqcmie znaczep4 brb przyczep4

o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w od:

Li€b. osi i dopsazalm mN qikowila (w

ol jezdir (ove Jezdne
z asieszeniem pneunltyc2nyn lub

zw$zemem umnF
a n5wnowule

inne sysmy za{ieszdia osi jezdnych

dwie osie

t2 ?60,00 1.220,00

13 t4 760,00 1.220,00

l5 760,00 t.220,00

l5 760,00 1.226,00

ttz y osie

l2 t7 760,00 790,00

t'l t9 760,00 790,00

l9 2l 980,00 1.540,00

2l 990,00 1.540,00

992,00 1.542,00

993,00 1.543,00

cztery osie i wiFcej

l2 1.200,00 1.610,00

21 1.200,00 1.615,00

27 29 L6r 5,00 1.618,00

29 3t L619,00 2.399,00

ll 1.620,00 2.400,00
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a) 3,5 tony i do 8 ton wl4cznie - 570,002t

b) powyzej 8 ton do ponizej 12 ton - 800,0021

4)od ci4gnika siodlowego lub balastowego przystosowanego do uzywan1a llczfie z naczepq lub przyczep4
'o 

dopus'zczalnej rnasieialkowitel zespotu pojazd6w r6wnej lub wy2szej ni2 12 ton w zale2no6ci od liczby osi,

dopuszczalnej masy catkowitej i mdzaju zawi€szania stawki podatku wynoszel

5) od przyczepy i naczepy, kt6re t4czfe z pojazdem silnikowym posiadai4 dopuszczaln4 masg calkowitq od 7 ton
' 

i ponizej t_2 ton, , *yj4*i". zwi4za1ycb wyl4cznie z dzialalnoici4 rolniczq prowadzonq pftez podatnika

podatku rolnego:

a) od 7 ton do 9 ton wl4cmie - 420,0021

b) powyzej 9 ton a ponizej l2ton-430,002t

6) od, w4czepy i naczepy, kt6re l4cznie z pojazdem silnilowym posiadaj4 dopuszczaln4 masg calkowitq rown4

lxb wyzsz4 
^iz 

12 ton, z wyj4&iem zwiqzarych wyl4czlie z &ialalnosci4 rolnicz4 Prowadzonq przez podatnika

podatL:u rolnego, w zalezrosci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca&owitej pojazdu i rodzaju zawieszenia

stawki podatku wynoszq:

Ljc2ba osi i dopuszcalna mda calkovita zespolu pojazdbw: ciEsrik
siodlo*]1 dacrepa,ciqgnikbalaslotry* prry.zepa

(w roirchl

Minimal.a $awka podlltu

o( jedia (Gh jezdne) z a*asznrcd
pneuntqcznyD lub zr*iesanEn uznmym za

dwie osie

l2 l8 1.150,00 1.210,00

t8 l.3t 0,00 1.350,00

3l L310,00 1.380,00

1.382,00 1.895,00

ttz y osie i wi9cej

t2 40 1.300,00 1.685,00

40 t.685,00 2 403,00

Liczba ci i dopuszcma mas calko ln pojed6* neczepa

(pzyc4a) + lojozd siliikosy

osjezdna (osGjezdno z awieeenEn
p.eumtycaym lub dwiesz.nlen uznanyn za

fne sysleny zawesmn osr

loS
l2 18 2't0,oo 390,00

I8 25 3 t0,00 545,00

25 313,00 549,00

2 osie

t2 28 740,00 8t 0,00

28 740,00 L120,00

38 t.000,00 1.360,00

38 t.124,00 L663,00

3 osie i wigc€j

t2 38 662,00 922,00
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1.251,00

7) od autobusu, w zale2nosci od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:

a) mniejszej niz 22 miejsca 800,0021

b) r6wnej lub wyzszej niz 22 miejsca - 1.500,002t

S 2. Wykonanie uchwaty powierza si9 W6jtowi Gminy Rybno

g 3. Tmci moc Uchwala Nr XIV/106/15 Rady Gminy Rybno z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie poalatku od

Sroalk6w transpof o}\rych.

$ 4, Uchwala podlega ogloszeniu w Dziermiku Urzgdowym wojew6dzwa warmiisko Mazurskiego,

opublikowaniu przez rozplalatowanie w miejscach publicznych i obowiEzuje od 0l stycznir 2021r.
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